

Ituri Imagine ApS

Ranvsborggade 5. st. th., 2200 København N

CVR-nr. 34 09 27 61

Årsrapport

1. december 2015 - 30. november 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2017.

Pernille Ituri Højland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2015 - 30. november 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ituri Imagine ApS
Ranvsborggade 5. st. th.
2200 København N

CVR-nr.: 34 09 27 61
Stiftet: 21. december 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. december - 30. november

Direktion

Pernille Ituri Højland

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor design, produktion og salg.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i regnskab ingen poster hvorpå der har været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -291 t.kr. mod -373 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	701.047	733
1 Personaleomkostninger	-570.298	-784
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-331.897	-193
Driftsresultat	-201.148	-244
Andre finansielle indtægter	300	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-90.420	-73
Resultat før skat	-291.268	-317
4 Skat af årets resultat	0	-56
Årets resultat	-291.268	-373
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-291.268	-373
Disponeret i alt	-291.268	-373

Balance 30. november

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	1.881.000	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.139	288
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.989.139</u>	<u>288</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.989.139</u>	<u>288</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	451.343	502
Varebeholdninger i alt	<u>451.343</u>	<u>502</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.623	89
Udskudte skatteaktiver	500.000	500
Andre tilgodehavender	0	145
Periodeafgrænsningsposter	9.278	13
Tilgodehavender i alt	<u>556.901</u>	<u>747</u>
Likvide beholdninger	<u>103.861</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.112.105</u>	<u>1.250</u>
Aktiver i alt	<u>3.101.244</u>	<u>1.538</u>

Balance 30. november

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80
6	Overført resultat	-2.646.882	-2.356
	Egenkapital i alt	-2.566.882	-2.276
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	29
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	32
	Anden gæld	5.668.126	3.744
	Periodeafgrænsningsposter	0	9
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.668.126</u>	<u>3.814</u>
	Gældsforpligtelser i alt	5.668.126	3.814
	Passiver i alt	3.101.244	1.538

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	537.217	716
Pensioner	22.000	41
Andre omkostninger til social sikring	11.081	27
	570.298	784
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	312.897	193
Afskrivning på bygninger	19.000	0
	331.897	193
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	66.803	28
Andre renteomkostninger	23.617	45
	90.420	73
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-70
Nedskrivning af skatteaktiv	0	126
	0	56

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 1. december 2015	1.900.000	1.100.317
Kostpris 30. november 2016	1.900.000	1.100.317
Af- og nedskrivninger 1. december 2015	0	679.281
Årets afskrivninger	19.000	312.897
Af- og nedskrivninger 30. november 2016	19.000	992.178
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2016	1.881.000	108.139

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. december 2015	80.000	-2.355.614	-2.275.614
Årets overførte overskud eller underskud	0	-291.268	-291.268
Egenkapital 30. november 2016	80.000	-2.646.882	-2.566.882